
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  04.07.2016 г.  № 1740  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 29.12.2014 года № 4185 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

из бюджета Сысертского городского округа транспортным организациям, 

осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по социально-значимым 

маршрутам и рейсам» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ч. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы 

Сысертского городского округа от 24 декабря 2015 г. № 495 «О бюджете Сысертского 

городского округа на 2016 год», руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, 

принятым решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года № 81 (в редакции 

решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 

158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. 

№ 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. №  228, от 

29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, 

от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 

33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 

196, от 23.12.2013г. № 311, от 24.04.2014г. № 348, от 25.09.2014г. № 386, от 29.01.2015г. 

№417, от 28.05.2015г. №442, от 29.10.15г. №447, от 01.03.16г. №509),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

29.12.2014 года № 4185 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 

Сысертского городского округа транспортным организациям, осуществляющим 

регулярные пассажирские перевозки по социально-значимым маршрутам и рейсам» 

следующее изменение: 

- в преамбуле постановления слова «решение Думы Сысертского городского округа 

от 05.12.2013 года № 285 "О бюджете Сысертского городского округа на 2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов» заменить словами «решение Думы Сысертского 

городского округа от 24 декабря 2015 г. № 495 «О бюджете Сысертского городского 

округа на 2016 год». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    

 

 

Глава Сысертского городского округа                 А. Г. Карамышев

consultantplus://offline/ref=152197A91F0059171DCCEAED6CE1B20CDC06C763DFD054C296E022D716FCv1C
consultantplus://offline/ref=152197A91F0059171DCCEAED6CE1B20CDC07CF6DDCD254C296E022D716C10C05C20FD1DF4B55C272F4v3C
consultantplus://offline/ref=1E0EA82E2F0A6AD4A4220D223D5F1C1EF6715400D9A7D3E940DF3FF380E215F2FEjAT5J


 


